

    
        
    
    
    
        
          
            

            Souhlasíte s používáním Cookies?
            
            
            

          
      
        

    
    
  
  
    
    	
    
    

      
        
          [image: logo.svg]
        	O firmě
	Produkty	Ustavování strojů	Ustavování strojů
	Přesné podložky
	Software a příslušenství


	Geometrická měření	Centricita vývrtů
	Rovinnost, vodorovnost, rovnoběžnost a pravoúhlost
	Přímost
	Ustavování válců
	Vzájemná poloha strojů
	Software a příslušenství


	Vibrodiagnostika	Základní měření vibrací
	Off-line vibrodiagnostika
	On-line vibrodiagnostika
	Ochranné systémy a 4-20 mA produkty
	Snímače - konektory - kabely
	Software
	Magnety a ostatní upevnění
	Sdružovací a další skříňky, ostatní příslušenství
	Vibrostandy


	Vyvažování
	Indukční ohřev a nářadí pro montáž/demontáž ložisek	Indukční ohřívače SIMATHERM
	Indukční ohřívače EDDYTHERM
	Nářadí pro montáž/demontáž ložisek


	Automatické maznice
	Transportní řemeny
	Parokondenzátní systémy	Odvaděče kondenzátu	Plovákové odvaděče
	Termodynamické odvaděče
	Termostatické odvaděče


	Rekuperace kondenzátu
	Redukční ventily
	Regulační ventily a regulátory
	Cyklónové odlučovače (separátory)
	Ventily
	Zpětné ventily
	Odvodňovače stlačeného vzduchu a plynů
	Sítka a průhledítka, nezamrzající ventily
	Odvzdušňovací ventily
	Diagnostické přístroje a software




	Služby	Záruční a pozáruční servis
	Půjčování přístrojů
	Kalibrace přístrojů
	Technická diagnostika	Měření a analýza vibrací
	Ustavování a geometrická měření
	Vyvažování




	Školení	Vibrodiagnostika
	Vyvažování
	Ustavování strojů a geometrická měření
	Obsluha přístrojů
	Na míru dle požadavků zákazníka


	Technická podpora	Ustavování a geometrická měření
	Vzdálený přístup
	Videa
	Přístroje a software
	Vibrodiagnostika
	Pára a parokondenzátní systémy


	Kontakt

  
      


      


      
        
          
      
        
        
        
        
      

      


      
      
      
  
          Úvod  /  Geometrická měření   /  Ustavování válců   /  PARALIGN   
        

        

    

    
    
      
          [image: logo_mobil.svg]
      
          [image: icon-menu-hamburger-black.svg] 
    

      
  

  
  

  

     

    
    
      
      
        	Ustavování strojů
	Geometrická měření	Centricita vývrtů
	Rovinnost, vodorovnost, rovnoběžnost a pravoúhlost
	Přímost
	Ustavování válců
	Vzájemná poloha strojů
	Software a příslušenství


	Vibrodiagnostika
	Vyvažování
	Indukční ohřev a nářadí pro montáž/demontáž ložisek
	Automatické maznice
	Transportní řemeny
	Parokondenzátní systémy



         





              
                
                
  
      
      
        

        
  
          PARALIGN

          
          
	PARALIGN je první inerciální měřící systém umožňující téměř okamžité měření rovnoběžnosti válců a jiných těles. Měření je velmi přesné a výsledky lze okamžitě reprodukovat. V praxi to znamená, že měření a ustavení jednotlivých válců, např. u papírenského stroje, se může provádět během krátké odstávky stroje z důvodu čištění nebo výměny nějaké části stroje. Při měření není nutná přímá viditelnost mezi referenčním a měřeným tělesem. Vzdálenost mezi těmito tělesy není limitována. PARALIGN komunikuje bezdrátově s PC nebo notebookem a naměřená data jsou zobrazována v reálném čase. Pokud nelze ve stísněných prostorech ovládat dotekovou obrazovku, je možné použít hlasové ovládání.


	 


	Vzhledem k použití původně vojenských technologií není PARALIGN dosud uvolněn pro prodej koncovým zákazníkům. V případě zájmu o měření přístrojem PARALIGN nás prosím kontaktujte. Děkujeme za pochopení.


	 


	Doporučujeme shlédnout video o principu měření přístrojem PARALIGN, které naleznete v sekci Technická podpora - Videa.



          


          
            [image: 22-71.jpg]
            
          Přílohy ke stažení:
	PARALIGN_CZ.pdf  (pdf, 485.22 kB)



          


          
            
            [image: 22-170.png]
            
            [image: 22-171.jpg]
                        
          

          


          
            PARALIGN řeší:

            ustavování válců              
          

          
          
          

          

          
          


        
        
      

      

                


                
              

 

      

      
      

      
    

    
    
  
  
    
    
      PRODUKTY

Ustavování strojů

Geometrická měření

Vibrodiagnostika

Vyvažování

Automatické maznice

Transportní řemeny

Parokondenzátní systémy
  
      SLUŽBY

Kalibrace přístrojů

Záruční a potáruční servis

Technická diagnostika

Půjčování přístrojů
  
      ŠKOLENÍ

Vibrodiagnostika

Vyvažování

Ustavování a geometrická měření

Obsluha přístrojů
  
      KONTAKTUJTE NÁS

Telefon +420 417 534 542

E-mail: info@lamikappa.cz

LAMI KAPPA, spol. s r.o.
Vladislavova 3142
CZ-415 01 Teplice
  
    

    
    
      PRODUKTY

Ustavování strojů

Geometrická měření

Vibrodiagnostika

Vyvažování

Automatické maznice

Transportní řemeny

Parokondenzátní systémy
  
      SLUŽBY

Kalibrace přístrojů

Záruční a potáruční servis

Technická diagnostika

Půjčování přístrojů
  
      ŠKOLENÍ

Vibrodiagnostika

Vyvažování

Ustavování a geometrická měření

Obsluha přístrojů
  
      KONTAKTUJTE NÁS

Telefon +420 417 534 542

E-mail: info@lamikappa.cz

LAMI KAPPA, spol. s r.o.
Vladislavova 3142
CZ-415 01 Teplice
  
    

      
  

  
  

  





      
        
          © 2023 LAMI KAPPA Mapa stránek 

        

      
     

    
    
    
    
    







    
    

  